
 

 

2021年 1月 26日 

各 位 

 

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号 

株式会社 きらやか銀行 

 

満期案内等の「ご案内」発送終了について 

 

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、環境に配慮し

紙資源節約の観点から、満期案内等の「ご案内」につきまして、下記のとおり発

送を終了させていただくことといたしました。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスのご提案と機能の充実に努

めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. ご案内の種類 

発送を終了するご案内 

「定期積金満期のご案内」 

「償還予定明細表(手形貸付)」 

「STATEMENT OF ACCOUNT」 (外貨普通預金取引明細) 

 *「STATEMENT OF ACCOUNT」をご希望のお客様は窓口にお申し付けください。 

  なお、発行に際しましては、発行手数料を申し受けますので、予めご了承ください。 

 

2. 実施時期 

  2021年 4月分から 

 

以上 

 

 

 

 

 お問合せ 

きらやか銀行 事務部事務課担当：高梨、村田 

お問い合わせ先：023-631-0001 


